
 

 
 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

 
 

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

Prefeitura Municipal de São Felipe 

Quarta-Feira 6 de Agosto de 2014 • Ano I • N° 060 

GESTOR: FRANCISCO ANDRADE FERREIRA 

Publicações deste Diário  

 

LICITAÇÕES E CONTRATOS 

 

 ERRATA DO EXTRATO DE CONTRATO Nº 426/2014 

(Clique aqui para acessar a publicação no DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO) 
 

 AVISO DE LICITAÇÃO – CONVITE Nº 05/2014 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

http://www.openti.org/pub/prefeituras/ba/saofelipe/2014/dou/pub17.pdf
http://www.openti.org/pub/prefeituras/ba/saofelipe/2014/dou/pub17.pdf


- 2 - 

 

 

 

 

 

 

 

Quarta-Feira 
6 de Agosto de 2014 
Ano I- N° 060 
 

                                     

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

LICITAÇÕES E CONTRATOS – ERRATA DO EXTRATO DE CONTRATO 
 

 

 

São Felipe - BA, 06 de Agosto de 2014. 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FELIPE 

CNPJ Nº 13.827.027/0001-02 

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO 

ERRATA 

 

Número do Contrato: 426/2014. Contratante: Prefeitura Municipal de São 

Felipe - BA. Contratada: MVC COMPONENTES PLASTICOS LTDA. Objeto: 

Construção de escolas do Programa ProInfância, obedecendo às tipologias dos 

Projetos Padrão do FNDE Escola Proinfância B - Metodologias Inovadoras,  

utilizando-se de sistemas construtivos que permitam a otimização dos 

processos  para execução das obras, incluindo o fornecimento de projetos 

executivos das edificações, denominados Projetos de Transposição e dos 

Projetos Executivos de Implantação para cada uma das unidades a serem 

construídas nos Estados, Distrito Federal e Municípios, de acordo com as 

especificações, quantidades estimadas e condições constantes do Projeto 

Básico e seus anexos. Valor: R$ 1.621.287,00 (Um milhão seiscentos e vinte e um 

mil duzentos e oitenta e sete Reais). Dotação Orçamentária: Órgão: 04.21 – 

Fundo Municipal de Saúde; Projeto/Atividade: 1.124 – Construção de Creches; 

Fonte de Recurso: 01 e 15; Elemento de Despesa: 4.4.9.0.51.00.00 – Obras e 

Instalações, conforme disposto na lei de meios Vigente. 

 

 
____________________________________________________ 

ANA CÉLIA CORREIA DOS SANTOS  
Presidenta da Comissão Central e Permanente de Licitação 

Decreto Municipal nº. 001/2014, de 02/01/2014 
 

 
 



- 3 - 

 

 

 

 

 

 

 

Quarta-Feira 
6 de Agosto de 2014 
Ano I- N° 060 
 

                                     

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

LICITAÇÕES E CONTRATOS – AVISO DE LICITAÇÃO 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 

Processo Administrativo Nº. : 292/2014 
Data: 01/08/2014 

Processo Licitatório nº. : 005/2014 
Data do Processo: 06/08/2014 

 

 

A Presidente da Comissão Central e Permanente de Licitação da Prefeitura 

Municipal de São Felipe - Bahia, no exercício das atribuições que lhe 

confere o Decreto Municipal nº. 001/2014, de 02/01/2014, torna público, 

para conhecimento dos interessados, que fará realizar no próximo dia 

14/08/2014, às 09:00 horas,  na Sala das Sessões do Paço Municipal, 

situada na Praça Dr. Cônego José Lourenço, nº. 42, Centro, São Felipe - 

Bahia, CEP 44.550-000, a sessão de julgamento e classificação das 

propostas, conforme especificado no Edital de Licitação do Convite nº. 005 

/ 2014 que será julgada pelo Menor Preço Global, com o seguinte objeto: 

 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA 

AQUISIÇÃO DE FARDAMENTO PADRONIZADO DESTINADO A 

SERVIDORES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FELPE. 

 

O Edital e os anexos desta licitação estarão disponíveis aos interessados 

no Departamento de Licitações no Paço Municipal até o dia 13/08/2014, das 

08:00 às 13:00. 

 

São Felipe – Bahia, 06 de Agosto de 2014. 

 
Ana Célia Correia dos Santos 

Presidente da CCPL 


		2014-08-06T08:56:23+0000
	OPEN TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA ME:08546928000188
	A OPEN TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA ME:08546928000188 certifica a integridade e autencidade deste documento em 06/08/2014 08:56:23 -03:00(GMT).




